
令和 6年 12月吉日 

お得意様各位 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 誠に勝手ながら業務の効率化を図るため、2025年 1月 6日（月）より、下記の通り営

業時間を変更させていただきます。 

 

■営業時間 

2025年 1月 6日（月）より 

月曜日～金曜日：9:00～17:00 

土曜日・日曜日・祝日 休業 

 

お客さまにはご不便をおかけすることもございますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

末筆ながら、貴社のますますご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

有限会社 シンビ 

〒111-0052東京都台東区柳橋 2-16-2 

TEL 03-3865-1171 

FAX 03-3866-7939 


